

**Face Media ApS**  
Århusgade 88, 4.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 26705312

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Daniel Mikai Døngart

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Face Media ApS  
Århusgade 88, 4.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 26705312  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Hjemmeside: [www.facemedia.dk](http://www.facemedia.dk)

### Direktion

Daniel Mikai Døngart  
Kenneth Dehli  
Ronni Meyer

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er konsulent- og rådgivningsvirksomhed indenfor mediebranchen, samt virksomhed beslægtet hermed ([www.facemedia.dk](http://www.facemedia.dk)).

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 3.767 t.kr., og en egenkapital på 5.840 t.kr. samt en aktivmasse på 11.698 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

I det kommende regnskabsår forventes et resultat på niveau med indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>18.709.515</b>	<b>17.064.439</b>
Personaleomkostninger	1	(13.679.212)	(13.078.291)
Af- og nedskrivninger		<u>(169.302)</u>	<u>(275.532)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.861.001</b>	<b>3.710.616</b>
Andre finansielle indtægter		11.252	245.795
Andre finansielle omkostninger		<u>(36.654)</u>	<u>(77.572)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.835.599</b>	<b>3.878.839</b>
Skat af årets resultat		<u>(1.068.736)</u>	<u>(855.465)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.766.863</u></b>	<b><u>3.023.374</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.700.000	6.000.000
Overført resultat		<u>66.863</u>	<u>(2.976.626)</u>
		<b><u>3.766.863</u></b>	<b><u>3.023.374</u></b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		39.577	94.114
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>39.577</b>	<b>94.114</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	81.716
Indretning af lejede lokaler		40.894	73.942
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>40.894</b>	<b>155.658</b>
Andre tilgodehavender		409.501	422.332
Udskudt skat		26.255	4.707
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>435.756</b>	<b>427.039</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>516.227</b>	<b>676.811</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.841.868	3.873.082
Tilgodehavende selskabsskat		105.696	3.601
Periodeafgrænsningsposter		424.700	1.530.047
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.372.264</b>	<b>5.406.730</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.809.261</b>	<b>7.145.104</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.181.525</b>	<b>12.551.834</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.697.752</b>	<b>13.228.645</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		208.334	208.334
Overført overskud eller underskud		1.931.383	1.864.520
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.700.000</u>	<u>6.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.839.717</u></b>	<b><u>8.072.854</u></b>
Bankgæld		0	84
Modtagne forudbetalinger fra kunder		111.250	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.673.637	3.929.651
Skyldig selskabsskat		0	230.771
Anden gæld		<u>2.073.148</u>	<u>995.285</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.858.035</u></b>	<b><u>5.155.791</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.858.035</u></b>	<b><u>5.155.791</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>11.697.752</u></b>	<b><u>13.228.645</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	2		
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	208.334	1.864.520	6.000.000	8.072.854
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(6.000.000)	(6.000.000)
Årets resultat	0	66.863	3.700.000	3.766.863
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>208.334</b>	<b>1.931.383</b>	<b>3.700.000</b>	<b>5.839.717</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	13.334.738	12.832.970
Pensioner	235.940	153.662
Andre omkostninger til social sikring	108.534	91.659
	<b><u>13.679.212</u></b>	<b><u>13.078.291</u></b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b><u>14</u></b>	<b><u>13</u></b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b><u>293.315</u></b>	<b><u>362.160</u></b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet betalingsgaranti via pengeinstitut på 2.000 t.kr. over for leverandør.

Selskabet har over for pengeinstitut pantsat sikkerhedsdepot med en regnskabsmæssig værdi på 0 t.kr.
